NMJ-006S
ご使用になる前に取扱説明書をよくお読み頂き、正しくお使いください。
株式会社 キョクトー
目 次
1. 特徴
1.1 概要
1.2 エラーの検出例
2. 外観·仕様

(NMJ6S-W2)
株式会社 キョクトー
14. 注文方法
20
ストレートホルダーとボディを選択してください。
使用中の下部電極、ガイドピンと図面をご用意ください。（下図の〇部分は含みません。）
ご不明な点がございましたら、当社までご連絡ください。 （特注ストローク電極はご相談下さ
い）
型式の選び方
※含みません。
B
A
258m
m
□MJ □ - 006S - □ - □ - □
ストレートホルダー
1. O  (Φ25)
2. P   (Φ32)
ねじピッチ (水冷ボデー)
1. A  (1.0)
2. B  (1.5)
3. C  (2.0)
4. D  (特注品)
ねじサイズ (水冷ボデー)
1. 20  (M20)
2. 18  (M18)
3. SIZE (特注品)
Type2
1. 空欄（手動用）
2. A  (自動用)
Type1
1. NMJ (NUT マネージャー)
2. BMJ (BOLT マネージャー)
235m
m
例) NMJ-006S-20-B-P (NUT マネージャー 手動用 M20xP1.5 Φ32 ホルダー)
株式会社 キョクトー
15. NMJ 消耗品
パーツリスト
番号 名称 形式
1 NMJ 水冷ボデー
NMJ-006-BL-CU-45- * *
☞ M18 P1.5 / M20 P 1.5
2
NMJ ロッド NMJ-006-PART-SS-12-200
NMJ ロッド
(自動用) NMJ-006-PART-SUS-12-220-M6
BMJ ロッド BMJ-006-PART-SUS-12-6-220
3 NMJ ストレート
ホルダー NMJ-006-PART-CU-* ☞Φ25/Φ32
4 シリンダー CDM2WB32-5OZ-A93(SMC)
5 センサー NMJ-006S-SENSOR-KTC-50mm
1
3
※ 含みません。
BMJ 用
2
NMJ
自動用
2
4
5
※下部電極、ガイドピンは付属しておりません（下部図丸参照）。
16. お問い合わせ先
22
[製造販売会社]
KYOKUTOH KOREA CO.,LTD
Danwon Distinguished Mangro 511 in Ansan-si,
Gyeonggi-do
TEL : +82-31-414-8730 FAX : +82-31-414-8731
[グループ会社]
KYOKUTOH CO.,LTD
181-1 Nakayashiki, Oridocho, Nisshin, Aichi,
Japan 470-0115
TEL : +81-561-72-8811 FAX : +81-561-72-8821
C&D
1527 ITC Way,Anniston, AL 36207 USA